ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 028/2020
NºPP029/2020

PORTARIA
Nº 056/2020

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 2

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1218A4209__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 028/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial NºPP028/2020.
Objeto contratação de empresa especializada para aquisição de pneus de veículos leves, pesados e máquinas
destinados a manutenção do Gabinete do Prefeito e Secretarias e Fundos Municipais, desta Prefeitura. Tipo:
Menor preço GLOBAL. Sessão dia: 14/04/2020, as 08:30 horas. Editais, Informações na sala de licitações das
08:30 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA-.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 3

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1218A4208__ NºPP029/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial. Nº PP029/2020.
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de urnas Funerárias (adulto e infantil) com serviços de translado
fúnebre e serviços Funerários destinados a secretaria de Assistência Social e Combate a Pobreza para o
exercício de 2019. Tipo: Menor preço Por Lote. Sessões dia: 14/04/2020, as 10:30 horas. Editais, Informações e
Sessão no Setor de licitações, Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 4

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

__D1218A4210__

PORTARIA

Nº 056/2020

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 5

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 6

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.662 — Ano 17
01 de abril de 2020

Página 7

Certificação Digital: JQDPVNPD-OYLCVQVG-GPIH4F2P-SMDRYZ8W
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br

		2020-04-01T16:10:18-0300